PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
Ü ESTADO DE SÀO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA N°. 19.268/2016.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das
atribuições que lhe sào conferidas por lei.

RESOLVE;

EXCLUIR, a Sra. LLCl APARECIDA FERREIRA DINIZ, registro

nc'. 5034. do cargo de Escriturário. GRUPO B. Nível "2C". lotado na Secretaria Municipal

de Educação, desta Prefeitura Municipal, no dia 21 de agosto de 2016. por motivo de sua

aposentadoria por idade, pelo Instituto Nacional do Seguro Social - DJSS.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitura Municipal de Lorena. 29 de auosto de 2016.

F.ABIO AIARí  ONDES

Prefeito Municipal

Registrado e Publicado nesta data no Paço Municipal.